
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки, опечатки или арифметической ошибки

 

Комиссия Мордовского УФАС России по рассмотрению дела № 013/01/17-
692/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии: (........) – Врио руководителя Управления
Мордовского УФАС России;

члены Комиссии: (........) – начальник отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Мордовского УФАС
России; (........) – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства Мордовского
УФАС России; (........) – специалист-эксперт отдела контроля органов власти
и соблюдения антимонопольного законодательства Мордовского УФАС
России; (........) – специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Мордовского УФАС
России, рассмотрев 21 января 2021 года дело № 013/01/17-692/2020 по
признакам нарушения Акционерным обществом «Авиалинии Мордовии»
((........)), Обществом с ограниченной ответственностью «Строительное
управление № 13» ((........)), Обществом с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Трансмагистраль» ((........)), Обществом с
ограниченной ответственностью «Поволжская дорожно-строительная
компания» ((........)) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

УСТАНОВИЛА:

 

Комиссия при рассмотрении дела № 013/01/17-692/2020 обнаружила, что в
определении об отложении рассмотрения дела № 013/01/17-692/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства от 17.12.2020 года № 906
допущена описка (опечатка) на 1 странице, в части указания признака
нарушения, данных хозяйствующих субъектов.

 Указано: «рассмотрев 17 декабря 2020 года дело № 013/01/17-692/2020 по
признакам нарушения Акционерным обществом «Авиалинии Мордовии»
((........)) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»», необходимо указать: «рассмотрев 17 декабря 2020
года дело № 013/01/17-692/2020 по признакам нарушения Акционерным
обществом «Авиалинии Мордовии» ((........)), Обществом с ограниченной
ответственностью «Строительное управление № 13» ((........)) пункта 1 части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите



конкуренции»».

            Указанные описки (опечатки) носят технический характер, в связи с
чем, Комиссия приняла решение исправить допущенные описки (опечатки).

            Учитывая вышеизложенное, в соответствии со статьей 51.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

 

ОПРЕДЕЛИЛА:

 

            1. Исправить допущенные в определении об отложении рассмотрения
дела № 013/01/17-692/2020 о нарушении антимонопольного законодательства
от 17.12.2020 года № 906 описки (опечатки).

            2. Изложить страницу 1, в части указания признака нарушения, данных
хозяйствующих субъектов следующим образом: «рассмотрев 17 декабря
2020 года дело № 013/01/17-692/2020 по признакам нарушения Акционерным
обществом «Авиалинии Мордовии» ((........)), Обществом с ограниченной
ответственностью «Строительное управление № 13» ((........)) пункта 1 части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

           

 

 

 


